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SCHERENARBEITSBUHNE SB 23-2,5 AS

mit Allradantrieb und Stitzen

23,00 m

16.12.25

Web:

Telefon:

Artikelnummer: SB 23-2,5 AS

Arbeitshiihnen”

www.cramer-arbeitsbuehnen.de

Brickenuntersichtgerate: 02304 / 933-666
Arbeitsbihnen: 02304 / 933-555
Schulungen: 02304 / 933-588

Kategorie: Scheren - Arbeitsbihnen mieten

ADDITIONAL INFORMATION

Arbeitshéhe (m)
Plattformhéhe (m)
Plattformbreite (m)
Plattformlange (m)
Plattformausschub (m)
Plattformlange ausgezogen (m)
Plattformdoppeldeck
Plattformnutzlast (kg)

max. Personenzahl

Stutzen vorhanden
Fahrzeuglange (m)

Breite (m)

Hohe (m)

Hohe Gelander abgeklappt (m)
Gewicht (kg)

Antrieb

Einsatzbereich

Nicht markierende Reifen
Passendes Schulungsangebot

Hersteller

Hersteller-Typ

23

21
2.5
5.35
2.5
7.85
Nein
1000
5

Ja
5.75
2.5

4

3.06
15000
Diesel
auflen, innen

auf Wunsch mdglich

IPAF Bedienerschulung
(3a)

Liftlux

SL210-25D4WDS

Alle Daten wurden prazise ermittelt, fur etwaige Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.
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https://www.cramer-arbeitsbuehnen.de/produkt-kategorie/mietprogramm/arbeitsbuehnen-mieten/scheren-arbeitsbuehnen-mieten/

